
CO.NA.PO. SINDACATO AUTONOMO VIGILI DEL FUOCO  
"nella nostra autonomia la Vostra sicurezza"    

uuu
Segreteria Generale        
Vico del Fiore, 21/23 - 54011 - Aulla (MS)           
Tel. 0187-421814 - Fax 0187-424008    
Tel. cell. 329-0692863 --- 336-793611  
e-mail: conapo.it@conapo.it  
sito internet:  www.conapo.it 

TRENO SPECIALE 
DIRETTRICE NORD - EST 

MANIFESTAZIONE DI PROTESTA DI MARTEDI 5/12/06 A ROMA 
 

ORARI DEL TRENO SPECIALE A TARIFFA POLITICA RISERVATO DA 
TRENITALIA PER LA MANIFESTAZIONE DEI SINDACATI AUTONOMI 
CONAPO – SAP – SAPPE – SAPAF DEI 4 CORPI VVF – PS – CFS – 

PENITENZIARIA E DI ALCUNI COCER MILITARI  
 

 

PER INFO E PRENOTAZIONI CONTATTARE URGENTEMENTE 
UNA DELLE SEGUENTI ALTERNATIVE: 

 

- i referenti CONAPO locali 
 

- conapo.it@conapo.it 
 

- il referente CONAPO nazionale 338 4471784 
 

STAZIONE ARRIVO PARTENZA 
 

PADOVA  04.45 
ROVIGO 05.14 05.16 
FERRARA 05.39 05.41 
BOLOGNA CENTRALE 06.18 06.24 
S. BENEDETTO V.S. 06.57 07.06 
FIRENZE CAMPO M. 07.57 08.00 
AREZZO 08.40 08.43 
ROMA TERMINI 10.40 
 

ROMA TERMINI  15.48 
AREZZO 17.57 18.00 
FIRENZE CAMPO M. 18.35 18.41 
S. BENEDETTO V.S. 20.06 20.36 
BOLOGNA 21.19 21.25 
FERRARA 21.58 22.00 
ROVIGO 22.22 22.24 
PADOVA 23.07   


